PAGE
2

ПРИКАЗ
ФИНАНСОВОГО УПРАВЛЕНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НОВОКУБАНСКИЙ РАЙОН

от 30 апреля 2020 года                                                                                        № 19
г.Новокубанск
О внесении изменений и дополнений в приказ финансового управления администрации муниципального образования Новокубанский район
от 21 ноября 2019 года № 38 «Об установлении порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету муниципального образования Новокубанский район»
В целях установления, детализации и определения порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету муниципального образования Новокубанский район,                             п р и к а з ы в а ю:

1. Внести изменения в приказ финансового управления администрации муниципального образования Новокубанский район от 21 ноября 2019 года   № 38 «Об установлении порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету муниципального образования Новокубанский район» в приложении № 1 «Порядок применения целевых статей расходов в части, относящейся к бюджету муниципального образования Новокубанский район»:

1) в подпункте 2.1. пункта 2 целевую статью 12 1 00 00000 «Отдельные мероприятия муниципальной программы муниципального образования Новокубанский район «Информационное обеспечение жителей» дополнить следующими основными мероприятиями:

«12 1 01 00000 Обеспечение доступа к информации о деятельности администрации муниципального образования Новокубанский район на телевидении, радио и в сети «Интернет».
По данному основному мероприятию отражаются расходы бюджета муниципального образования Новокубанский район на обеспечение доступа к информации о деятельности администрации муниципального образования Новокубанский район на телевидении, радио и в сети «Интернет».

12 1 02 00000 Обеспечение доступа к информации о деятельности администрации муниципального образования Новокубанский район в периодических изданиях.

По данному основному мероприятию отражаются расходы бюджета муниципального образования Новокубанский район на обеспечение доступа к информации о деятельности администрации муниципального образования Новокубанский район в периодических изданиях.»;

2) подпункт 2.3 пункта 2 дополнить следующими направлениями расходов:

«62980 Иные межбюджетные трансферты на дополнительную помощь местным бюджетам для решения социально-значимых вопросов.

63110 Обеспечение отдыха детей в каникулярное время в профильных лагерях, организованных муниципальными общеобразовательными организациями Краснодарского края.».
3) подпункт 2.4 пункта 2 дополнить следующим направлением расходов:

«11060 Приобретение автобусов и микроавтобусов для обеспечения подвоза учащихся.

По данному направлению расходов отражаются расходы бюджета муниципального образования Новокубанский район на приобретение автобусов и микроавтобусов для обеспечения подвоза учащихся.».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника финансового управления, начальника бюджетного отдела финансового управления администрации муниципального образования Новокубанский район И.Ю.Андрееву.

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.
Первый заместитель главы муниципального
образования Новокубанский район,
начальник финансового управления
администрации муниципального
образования Новокубанский район
                                     Е.В.Афонина